
########

552 1På- og afstigninger på ture Telebus: Aalestrup - Guldager - Simested - 

2019 uge 40 - Lokalbusser Man-fre, gennemsnit

06.34 9075

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Aalestrup Busterminal (Ves 0,4 0 0,4

Testrup (Landevejen / Vest 0 0 0,4

Eveldrupvej / A13 (Vesthim 0 0 0,4

Simested Kirke (Vesthimm. 0 0 0,4

Banepladsen (Boldrupvej / 3,6 0 4

Guldagervej (Boldrupvej / 0,2 0 4,2

Torup (Torupvej / Vesthim 0,2 0,4 4

Guldager (Torupvej / Vesth 1,4 0,4 5

Skatskov (Skatskovvej / Ves 0,6 0 5,6

Højslev Møllevej (Vesthim 1,4 0 7

Testrup (Landevejen / Vest 0,6 0,4 7,2

Fladhøjvej (Vesthimmerlan 1,8 0 9

Østerbølle by (Sognevejen 2 0 11

Østerbølle hede (Vesterrisv 1,2 0,2 12

Testrup (Landevejen / Vest 1,4 0 13,4

Aalestrup Busterminal (Ves 0 6,4 7

Aalestrup Skole (Vestergad 0 7 0

14,8 14,8

13,4

Sum:

Maks. antal i bus:

 

13.08 12176

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Aalestrup Busterminal (Ves 8,7 0 8,7

Aalestrup Skole (Vestergad 3,3 0 12

Testrup (Landevejen / Vest 0 0 12

Østerbølle hede (Vesterrisv 0 3,7 8,3

Østerbølle by (Sognevejen 0 0,7 7,7

Fladhøjvej (Vesthimmerlan 0 1 6,7

Testrup (Landevejen / Vest 0 1,7 5

Højslev Møllevej (Vesthim 0 0 5

Skatskov (Skatskovvej / Ves 0 0,3 4,7

Guldager (Torupvej / Vesth 0 1 3,7

Torup (Torupvej / Vesthim 0,3 2,7 1,3

Guldagervej (Boldrupvej / 0 0 1,3

Banepladsen (Boldrupvej / 0 0,7 0,7

Simested Kirke (Vesthimm. 0 0 0,7

Eveldrupvej Syd (Simested 0 0 0,7

Eveldrupvej / A13 (Vesthim 0 0,7 0

Nordre Ringvej (Aalestrup / 0 0 0

Aalestrup Busterminal (Ves 0 0,3 -0,3

12,3 12,7

12

Sum:

Maks. antal i bus:

 

13.58 10347

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Aalestrup Busterminal (Ves 0,4 0 0,4

Aalestrup Skole (Vestergad 13,6 0 14

Testrup (Landevejen / Vest 0 1,4 12,6

Østerbølle hede (Vesterrisv 0 1,8 10,8

Østerbølle by (Sognevejen 0 1,4 9,4

Fladhøjvej (Vesthimmerlan 0 1 8,4

Testrup (Landevejen / Vest 0 0,6 7,8

Højslev Møllevej (Vesthim 0 1,8 6

Skatskov (Skatskovvej / Ves 0 0,4 5,6

Guldager (Torupvej / Vesth 0 1,6 4

Torup (Torupvej / Vesthim 0 0 4

Guldagervej (Boldrupvej / 0 0 4

Banepladsen (Boldrupvej / 0 1 3

Simested Kirke (Vesthimm. 0 0,4 2,6

Eveldrupvej Syd (Simested 0 1 1,6

Eveldrupvej / A13 (Vesthim 0 1,6 0

Nordre Ringvej (Aalestrup / 0 0 0

Aalestrup Skole (Vestergad 2,2 0 2,2

Aalestrup Busterminal (Ves 0 0 2,2

16,2 14

14

Sum:

Maks. antal i bus:
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########

552 1På- og afstigninger på ture Telebus: Aalestrup - Guldager - Simested - 

2019 uge 40 - Lokalbusser Man-fre, gennemsnit

14.52 14290

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Aalestrup Busterminal (Ves 7 0 9,2

Aalestrup Realskole (Borge 2,8 0 12

Simested Kirke (Vesthimm. 0 0,2 11,8

Banepladsen (Boldrupvej / 0 0,4 11,4

Guldagervej (Boldrupvej / 0 2,4 9

Torup (Torupvej / Vesthim 0 1,6 7,4

Guldager (Torupvej / Vesth 0 1 6,4

Skatskov (Skatskovvej / Ves 0 1,6 4,8

Højslev Møllevej (Vesthim 0 0,4 4,4

Testrup (Landevejen / Vest 0 0,8 3,6

Fladhøjvej (Vesthimmerlan 0 0,6 3

Østerbølle by (Sognevejen 0 1,6 1,4

Østerbølle hede (Vesterrisv 0 0,6 0,8

Testrup (Landevejen / Vest 0 0,2 0,6

Aalestrup Busterminal (Ves 0 0,6 0

9,8 12

12

Sum:

Maks. antal i bus:

 

15.40 9285

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Aalestrup Busterminal (Ves 3,8 0 3,8

Aalestrup Realskole (Borge 5,4 0 9,2

Simested Kirke (Vesthimm. 0 1,4 7,8

Banepladsen (Boldrupvej / 0 2,2 5,6

Guldagervej (Boldrupvej / 0,2 0,4 5,4

Torup (Torupvej / Vesthim 2,2 2,6 5

Guldager (Torupvej / Vesth 0,2 0 5,2

Skatskov (Skatskovvej / Ves 0 0,8 4,4

Højslev Møllevej (Vesthim 0 0,8 3,6

Østerbølle hede (Vesterrisv 0 0,8 2,8

Østerbølle by (Sognevejen 0 2 0,8

Aalestrup Busterminal (Ves 0 0,8 0

11,8 11,8

9,2

Sum:

Maks. antal i bus:

 

20. august 2020 Side 2 af 2


